EPEL
  지명원
(주) 에펠
도로조명, 주거단지, 공원 등의 아름다운 도시경관조성을 위한 기능적이고 환경 친화적인
공공시설물 제작 및 설치에 기술력과 노하우를 겸비한 기업으로, 다수의 특허와 디자인
등록 및 서울 우수공공디자인, 경기도 공공시설물 우수디자인, 인천 굿디자인 등을 보유
하고 있습니다.
빠르게 변화하는 시대에 한 발 앞서 준비하고 실천하는 기업으로, 주변 환경과 어울리는

제 2019-0481-00633 호
제품명 : 배전,조정장치및액세서리
세부품명 : 조명용제어장치
제 2020-0539-00003 호
제품명 : 옥내조명및설비
세부품명 : 철제가로등주 / 스테인리스가로등주 / 가로등주부속자재
제 2020-0541-00062 호
제품명 : 옥외조명설비공사
세부품명 : 보안등기구 / LED가로등기구 / LED 보안등 / LED 투광등기구
LED 투광등기구 / LED 터널용등기구 / LED 경관조명기구
제 2020-0558-00002 호
제품명 : 이동식및임시용조명액세서리
세부품명 : 조명타워
수상 및 인증현황
14
등기구 제 15286 호 | 모델명 : EPL-ST-S100, 용량 : 100W
등기구 제 14961 호 | 모델명 : EPL-SC-S40L, 용량 : 40W
등기구 제 14983 호 | 모델명 : EPL-SC-S50, 용량 : 50W
등기구 제 20539 호 | 모델명 : EPL-SC-S60, 용량 : 60W
등기구 제 45384 호 | 모델명 : EPL-SC-S70, 용량 : 70W
등기구 제 44730 호 | 모델명 : EPL-SC-S75, 용량 : 75W
등기구 제 45385 호 | 모델명 : EPL-SC-S100D, 용량 : 100W
등기구 제 15287 호 | 모델명 : EPL-ST-S125, 용량 : 125W
등기구 제 45386 호 | 모델명 : EPL-ST-S125D, 용량 : 125W
등기구 제 15288호 | 모델명 : EPL-ST-S150, 용량 : 150W
등기구 제 45327 호 | 모델명 : EPL-ST-S150D, 용량 : 150W
등기구 제 29235 호 | 모델명 : EPL-FL90, 용량 : 90W
등기구 제 29236 호 | 모델명 : EPL-FL120, 용량 : 120W
등기구  제 20540 호 | 모델명 : EPL-SC-P60, 용량 : 60W
등기구 제 20529 호 | 모델명 : EPL-TL50(H), 용량 : 50W
등기구 제 20541 호 | 모델명 : EPL-TL50, 용량 : 50W
등기구 제 51555 호 | 모델명 : EPL-TL100A, 용량 : 100W
등기구 제 13325 호 | 모델명 : EPL-LD70, 용량 : 70W
특허 제 10-2078841 호
발명의 명칭 : 스마트가로등의 제어 시스템 및 방법
특허 제 10-2009943 호
발명의 명칭 : 스마트가로등의 제어 시스템 및 방법